
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/323/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 7217) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 
XXXIV/337/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1023), zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 6 lutego 
2023 r., zarządzeniem Nr 13/2023 z dnia 6 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 15/2023 z dnia 20 lutego 2023 r., uchwałą Nr 
XXXV/348/2023 z dnia 16 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1999), uchwałą Nr XXXVI/366/2023 z dnia 
24 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2081), zarządzeniem Nr 20/2023 z dnia 31 marca 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 45.867.538,33 zł dochody bieżące 40.397.539,33 zł, dochody majątkowe 
5.469.999 zł zastępuje się kwotą 45.942.140,33 zł w tym: dochody bieżące 40.472.141,33 zł, dochody majątkowe 5.469.999 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 59.936.759,33 zł, w tym: wydatki bieżące 47.114.174,33 zł, wydatki majątkowe 
12.822.585 zł zastępuje się kwotą 60.011.361,33 zł, w tym: wydatki bieżące 47.188.776,33 zł, wydatki majątkowe 12.822.585 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 8 - Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

7) załącznik Nr 14 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3FA4F4-BF6A-4CD4-8DA0-192C2B6706D2. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2023
z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 46 624,00 46 624,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 46 624,00 46 624,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 624,00 46 624,00

855 Rodzina 3 470 588,00 27 978,00 3 498 566,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 392 717,00 27 500,00 3 420 217,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 585,00 27 500,00 46 085,00

85595 Pozostała działalność 1 766,00 478,00 2 244,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 766,00 478,00 2 244,00

Razem: 45 867 538,33 74 602,00 45 942 140,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3FA4F4-BF6A-4CD4-8DA0-192C2B6706D2. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2023
z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 040 484,73 0,00 7 040 484,73

75095 Pozostała działalność 492 305,00 0,00 492 305,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 104 015,00 300,00 104 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 847,00 -300,00 173 547,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 042,00 46 624,00 120 666,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 725,00 46 624,00 72 349,00

3240 Stypendia dla uczniów 24 500,00 44 144,00 68 644,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 225,00 2 480,00 3 705,00

855 Rodzina 3 722 187,00 27 978,00 3 750 165,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 461 301,00 27 500,00 3 488 801,00

3110 Świadczenia społeczne 3 152 972,00 27 500,00 3 180 472,00

85595 Pozostała działalność 1 766,00 478,00 2 244,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 713,00 464,00 2 177,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26,00 14,00 40,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 170 964,00 0,00 4 170 964,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 072 746,00 0,00 3 072 746,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 802 260,00 -10 000,00 2 792 260,00

Razem: 59 936 759,33 74 602,00 60 011 361,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3FA4F4-BF6A-4CD4-8DA0-192C2B6706D2. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2023
z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 446 690,00 27 500,00 3 474 190,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 375 685,00 27 500,00 3 403 185,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 585,00 27 500,00 46 085,00

Razem: 3 864 275,00 27 500,00 3 891 775,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3FA4F4-BF6A-4CD4-8DA0-192C2B6706D2. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2023
z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 446 690,00 27 500,00 3 474 190,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 375 685,00 27 500,00 3 403 185,00

3110 Świadczenia społeczne 3 152 972,00 27 500,00 3 180 472,00

Razem: 3 864 275,00 27 500,00 3 891 775,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3FA4F4-BF6A-4CD4-8DA0-192C2B6706D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                       
do Zarządzenia Nr 23/2023                                                                                                                                                                                                                                                                     

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                    

 
Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 

               
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01009 2830 Spółki wodne 15 000 

2. 754 75412 6230 Ochotnicze straże pożarne 350 000 

3. 801 80104 2540 Przedszkola prywatne 2 377 115 

4. 921 92105 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 

5. 926 92605 2820 Kultura fizyczna 140 000 

Ogółem  2 887115 

                          

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3FA4F4-BF6A-4CD4-8DA0-192C2B6706D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

 do Zarządzenia Nr 23/2023

 z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 2 244,00                      x

x x 2 244,00

3290 x 2 177,00

4350 x 40,00

4850 x 27,00

2100 63,33                           

x x 63,33

4740 x 52,97

4850 x 10,36

x

2100 12 146,00                    x

x x 9 716,00

4750 x 8 036,00

4850 x 1 680,00

x

x x 2 430,00

4750 x 2 009,00

4850 x 421,00

85395 2100 918,00                         x

x x 918,00

3290 x 900,00

4860 x 18,00

15 371,33 15 371,33

853
85395

758 75814

801

80101

80103

855

85595

85595

750

75011

75011

Razem

Bieżące

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w 2023 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

1
Świadczenia 

rodzinne

2
Nadawanie 

numeru PESEL

3
Dodatkowe 

zadania oświatowe

4
Jednorazowe 

świadczenie 300 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3FA4F4-BF6A-4CD4-8DA0-192C2B6706D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- pisma Nr WFB.I.3120.3.20.2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r. zwiększającej plan dotacji celowej w dziale 854 Edukacyjna 
opieka wychowawcza z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
oraz w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych 

- pisma Nr WFB.I.3121.2.76.2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r. informującego o przekazanych środkach z Funduszu Pomocy na 
zapewnienie wypłat świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi przyznawanych na  ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3FA4F4-BF6A-4CD4-8DA0-192C2B6706D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



